
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” број 124/12) 

Републички завод за социјалну заштиту објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца:  Републички завод за социјалну заштиту 

Адреса наручиоца:  Београд, Теразије 34 

Интернет страница наручиоца:www.zavodsz.gov.rs 

Врста поступка јавне набавке:  јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: услуга 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Штампање 

информативног и промотивног материјала - ознака из општег речника 79820000. 

Уговорена вредност: 227.500,00 динара без ПДВ-а, односно 227.500,00 са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 6 

Највиша и најнижа понуђена цена:  највиша цена 330.250,00 динара без ПДВ-а,          , 

најнижа цена 227.500,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 330.250,00 динара без 

ПДВ-а најнижа цена 227.500,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.04.2014. године 

Датум закључења уговора: 12.05.2014. године 

Основни подаци о добављачу: Агенција за услуге припреме за штампу“ Интеррупт” са 

седиштем у Панчеву, Косте Абрашевића бр. 10/6, ПИБ:106929731, Матични број: 

62376350 

Период важења уговора: Рок трајања уговора је закључно са 31.12.2014. године 

 

 

http://www.zavodsz.gov.rs/

